

پیامبر گرامی اسلام (ص):

با یکدیگر دشمنی نکنید و پشت به یکدیگر نکنید و چشم و هم چشمی ننمایید و ای بندگان خدا با هم برادر باشید.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۶۶۷

در کازرون؛

مدرسه والیبال قهرمان مسابقات والیبال جام فجر شد



خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین: مسابقات دسته یک والیبال باشگاهی بانوان کازرون جام فجر در سالن شهید اعتمادی آغاز گردید. در این مسابقات ۷ تیم در دسته یک حضور داشتند که در دو گروه به رقابت پرداختند. در پایان مدرسه والیبال به مقام قهرمانی رسید، تیم پرواز مقام

تیم کازرون؛ در پایان مدرسه والیبال به مقام قهرمانی رسید، تیم پرواز مقام

در کازرون؛

تیم نوجوانان پرواز، قهرمان دسته دو والیبال جام فجر شد

خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین: مسابقات باشگاهی بانوان کازرون جام فجر دسته دو در سالن شهید اعتمادی آغاز گردید. در این مسابقات ۶ تیم در دسته ۲ حضور داشتند که در دو گروه به رقابت پرداختند. در پایان تیم نوجوانان پرواز با اقتدار کامل به مقام قهرمانی رسید، هلالاحمر ۱ نایب قهرمان و تیم گیتی پیمان سوم شد و هر سه

رئیس هیئت ورزش‌های همگانی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

اجرای ۱۴۰ برنامه فرهنگی، ورزشی توسط هیئت ورزش‌های همگانی کهگیلویه و بویراحمد

حمایت‌های علوی مدیرکل ورزش استان و مجدآرا ریاست فدراسیون همگانی افزود: در کشور بی‌سابقه است که در یک ماه سه همایش پیاده‌روی خانواده در یک استان از طریق شبکه سه سیما پخش گردد که استان کهگیلویه و بویراحمد و هیئت ورزش‌های همگانی بی‌شک رکورددار این مهم است. وی همچنین تصریح کرد: در روز ۲۰ بهمن هم‌زمان در سراسر استان ۳۲ همایش پیاده‌روی برگزار شد.



ورزشی، دیدار با ائمه جمعه، دیدار با خانواده شهدا، شرکت در جشن‌ها و ویژه دهه فجر، شرکت اعضا هیئت در راهپیمایی ۲۲ بهمن، برگزاری کلاس مربیگری آمادگی جسمانی، برگزاری جشنواره‌های ورزشی و برگزاری ورزش صبحگاهی در پارک‌ها و مدارس مشاور فدراسیون ورزش‌های همگانی کشور ضمن تقدیر و تشکر از

محمدهادی راهمی رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان بایان این خبر در گفت‌وگو با پایگاه خبری ورزش استان در خصوص

اهم برنامه‌های این هیئت در این ایام

گفت: ۴۴ همایش پیاده‌روی خانواده که ۳ همایش از طریق شبکه سه سیما و شبکه محلی دنا پخش شد، اجرای ۶۵ مسابقه

درخشش شطرنج‌بازان کازرون در مسابقات ریتد جام قلعه سفید نورآباد



مسابقات ریتد جام قلعه سفید نورآباد با حضور شطرنج‌بازانی از شیراز، بهبهان، یاسوج، گچساران، فیروزآباد، تنگستان، جم، اقلید، کورا، آذربایجان، رستم و کازرون به میزبانی نورآباد به مدت دو روز با حضور ۱۳۳ بازیکن برگزار شد.

خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین: ۱۰۰ بازیکن دارای ریتینگ بین‌المللی از استان‌های فارس، بوشهر، کهگیلویه، خوزستان و آذربایجان در ۹ دور باهم رقابت نمودند که شطرنج‌بازان خوش‌فکر کازرونی در مسابقات جام قلعه سفید درخشیدند.

محمدمحسین محمودی مقام اول بهترین بازیکن بالای ۵۰ سال، علی محمودی مقام اول بهترین بازیکن زیر ۸ سال، هلیا ایمانی نفر دوم بهترین بازیکن زیر ۱۰ سال، علیرضا استوانی مقام اول بهترین بازیکن زیر ۱۲ سال، شادمهر مهبودی مقام اول بهترین بازیکن زیر ۱۴ سال،

فرشاد میرشکاری مقام اول و بهترین بازیکن زیر ریتینگ ۱۹۰۰ و سید محمدحسین یعقوب‌زاده مقام سوم و بهترین بازیکن زیر ریتینگ ۱۹۰۰ را به دست آوردند.

حوادث

کشف ۳۰ قفله سرقت با دستگیری سارق در شیراز

فرمانده انتظامی استان از کشف ۳۰ قفله سرقت با دستگیری ۳ سارق در شهرستان شیراز خبر یک اقدام غافلگیرانه دستگیر داد.

سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چندین قفله سرقت خودرو، سرقت خودرو، امانکن خصوصی و منزل، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس شیراز قرار گرفت.

وی افزود: با انجام کار اطلاعاتی گسترده و با تلاش مأموران انتظامی شهرستان شیراز، ۳ نفر از سارقان که اعضای یک باند

نقش تأثیرگذار عقیدتی سیاسی در انجام مأموریت‌های ناجا

فرمانده انتظامی استان گفت: اگر امروز نیروی انتظامی مأموریت‌های خود را حکیمانه و با شایستگی انجام می‌دهد، نقش موضوع عقیدتی سیاسی در این موضوع بسیار تأثیرگذار است. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار احمدعلی گودرزی در مراسم تودیع و معارفه رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی استان فارس، بیان کرد: مأموران نیروی انتظامی سربازان ولایت و مجاهدان فی سبیل الله هستند و با اعتقادات و باورهای دینی خود اقدامات لازم را انجام می‌دهند.

وی ضمن تقدیر و تشکر از اقدامات مجموعه عقیدتی سیاسی استان فارس، بیان کرد: بیسی از ۲۵۰ جلسه فرهنگی و ۲۰۰ نمایشگاه عفاف و حجاب در راستای اقدامات فرهنگی توسط علیرضا سعیدی در زمان در سال جاری برگزار شده است. فرمانده انتظامی استان فارس با

نقشه هولناک برای قتل پدر و مادر

پسر نوجوان که باهمدستی همکلاسی‌اش و به خاطر مخالفت‌های پدر و مادرش برای ادامه دوستی با او، والدینش را کشته بود، دیروز پای میز محاکمه ایستاد.

به گزارش جام‌جم، عصر ۱۲ شهریور ۹۵ پسر ۱۷ ساله‌ای به نام محمد که همراه خواهرش از گردش به خانه برگشته بود با پلیس پردیس تماس گرفت و از مرگ مشکوک پدر و مادرش خبر داد.

وی که پریشان بود به مأموران گفت: من و خواهرم صبح زود از خانه بیرون رفتیم اما وقتی برگشتیم متوجه بوی شدید گاز شدیم. پدر و مادرم به خاطر نشت گاز فوت شده‌اند.

بررسی‌های اولیه نشان می‌داد این زن و مرد به خاطر پارگی شیلنگ گاز آشپزخانه جان سپرده‌اند، اما وقتی پزشکی قانونی علت فوت را بررسی‌ها کرد، تحقیقات وارد مرحله تازه‌ای شد. پلیس در بررسی‌ها دریافته که محمد از یک سال قبل با پدر و مادرش اختلاف داشت. به‌این ترتیب محمد به‌عنوان نخستین مظنون بازداشت شد.

پسر نوجوان به قتل پدر و مادرش باهمدستی دوست ۱۶ ساله‌اش به نام مهدی اعتراف کرد. به‌این ترتیب مهدی نیز بازداشت شد. محمد در تشریح جزئیات ماجرا گفت: من و مهدی دوست‌های صمیمی بودیم؛ اما مدتی بود پدر و مادرم می‌گفتند باید دوستی‌ام را با مهدی قطع کنم. من به خاطر لجبازی با مادرم، دوستی‌ام را با مهدی بیشتر کردم. در ادامه مهدی نقشه قتل پدر و مادرم را طراحی کرد. بار اول با قرص برنج می‌خواستیم قتل را انجام دهیم که موفق نشدیم. بار دوم آن‌ها را بی‌هوش کردیم و کشتیم.

به دنبال اظهارات تک‌ان دهنده پسر نوجوان، مهدی نیز بازداشت شد و جرمش را گردن گرفت.

درگیری مرگبار پسر عموها در قهوه‌خانه

درگیری پسر عموها در قهوه‌خانه‌ای در یافت‌آباد به قتل انجامید. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تسنیم، شامگاه روز گذشته مأموران کلانتری ۱۵۱ یافت‌آباد با بازپرس ویژه قتل پایتخت تماس گرفته و اعلام کردند پسر جوانی در یک درگیری در قهوه‌خانه‌ای در یافت‌آباد با ضربات چاقو مجروح شده و پس از انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحات وارده جان باخته است. دقایقی بعد از اعلام این خبر بازپرس ویژه قتل پایتخت به همراه اکیپ تشخیص هویت آگاهی در بیمارستان حاضر شده و مشغول تحقیقات درباره این پرونده شدند. بررسی اولیه حاکی از آن بود که متوکل با پسرعمویش درگیر شده و متهم پس از نزاع از محل گریخته است.

یک کشته و ۳ مصدوم حاصل برخورد پژو با کامیون

رئیس پلیس‌راه شمالی استان گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه کامیون خاور با یک دستگاه پژو ۴۰۵ در محور کوهرمه سرخی - شیراز، یک نفر کشته و ۳ نفر مجروح شدند.

سرهنگ احمد احمدی در گفت‌وگو توانایی در کنترل وسیله نقلیه و ۵۰ صد هم اداره راه و شهرسازی به دلیل از بین بردن ا اصطکاک سطح جاده و ایجاد شیار در طول راه اعلام کردند.

احمدی در پایان به رانندگان عزیز توصیه کرد: از عجله و شتاب بی‌مورد در حین رانندگی خودداری و برای حفظ سلامتی خود و هم‌سفران به قوانین ۳ و سرشنین دیگر خودرو مجروح و به

هنجارشکنان زیر ذره‌بین پلیس شهرستان فسا

فرمانده انتظامی فسا، گفت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی با کشف ۴۴ کیلو و ۱۶۹ گرم انواع مواد مخدر و دستگیری ۵۰ خرده‌فروش مواد مخدر در این شهرستان به مرحله اجرا درآمد.

سرهنگ فرج رستمی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر بیان کرد: طرح ارتقای امنیت اجتماعی با رویکرد برخورد قاطعانه با هنجارشکنان طی چند عملیات جداگانه پس از هماهنگی با مقام قضایی در این شهرستان اجرایی شد.

وی ادامه داد: در اجرای این طرح، مأموران موفق شدند ضمن دستگیری ۵۰ خرده‌فروش و معتاد مواد مخدر، در بازرسی از باتوق آنان مقدار ۴۴ کیلو و ۱۶۹ گرم انواع مواد مخدر را کشف و ضبط کنند. فرمانده انتظامی فسا از برخورد با قاچاقچیان کالا اشاره کرد و افزود: در راستای اجرای

نیسان حامل ۱۳۲ کیلوگرم حشیش در دام پلیس لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از توقیف یک دستگاه وانت نیسان و کشف ۱۳۲ کیلو و ۸۰۰ گرم حشیش در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین دیندارلو در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: مأموران انتظامی شهرستان لارستان مطلع شدند شخصی به هویت معلوم قصد دارد با استفاده از یک دستگاه وانت نیسان مقداری مواد مخدر را از بندرعباس به شهرستان لارستان انتقال دهد. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات